SOUSCRIPTIONS AUX STATIONS DU ROSAIRE

| |Souscripteurs

v
Cartes 8
de §°
Z
D B M iivaiiieiiiins
IO N i i s abin
I s W v 5% e Ch b o
Dame Lamoureux...........
R RS WA )
Dame O. Métivier..... . ...
SBOIPIE . 55005, w950 466 3%0 0
James Barnard............
DR s ivii wraadiiiie
Une jeunefille .... ........
T A
Arthemise Sirois............
ADORYEE + o viscivsinmvssovnss
BDONBER v vvofsss “enees
Dame Henri Lemire ....... 11
PRI 5 .5 % 35,675 e 1 =%
Abonnée..... ......uviunn
L
Delle H. Lafortune......... 28

Dame A Bourke
N R
Dame J. Normand..........
Dame D. Pleau.
Delle S. Garneau...... ....
Dame M. Dion. ....

Dame F. Gauthier
Abonnée

L 7 R SO

Localités

ORIVl s csivcossorives

NANDOREL S v o s harinsssnss

DONUMBENY o o svs 5 0465354 0
St Anselme. . . ocoicveeines
Trois-Riviéres... ... .....
MOl v 05 v sasi sans
LeBic.......

Québec...
EIUBBBG & v 0510 00 5090 5 588
Ste Anne de la Pérade....
Hunterstown. . ...
LOWER .o ssvssinnnssensi
Trois-Riviéres
L'Assomption
L'Epiphanie

L'Epiphanie.......vi sess ’

3

Victoriaville...........

Nouvelle ...........

Trois-Riviéres
“

““

Hunterstown..... ..
Yamachich@.ccoossvoos. oo

St Pierre les Becquets. ...
Montmagny....... ......

0.50

0.50

1.40

1.00

050 b g
0.10

1.00

0.50

0.25

0.25

2.00

2.00

1.00

3.00 et
1.00 ]
1.00 1
0.75

0.25

0.50

Cay est

ri€.ceeee

ol

jusqu'a 11 heures,

E tiens ce propos d'un de mes amis, officier supérieur dans l'artille-

C'était le matin du combat de Beaumont, si cela peut s'appeler
un ¢combat, cet égorgement dans un traquenard... ]'étais alors jeune lieu-
tenart dans le groupe de batteries du corps de Failly. Nous avions mar-
ché toute la nuit du 29 au 30, en queue de la colonne. A l'aube, en vue de
Beaumon!, nous recimes I'ordre de camper sur place : repos et sommeil,
On ne prit pas le temps de former le parc, Ma section




