

Cartes de	Nombre de Souscripteurs	Localités	Montant
Dame E. M.....		Couturval.....	0.25
Dame J. V.....		Valmont.....	5.00
Dame J. T.....		Montréal.....	0.50
Dame Lamoureux.....		Hull.....	1.00
Dame C. F.....		Montmagny.....	1.00
Dame O. Métivier.....		St Anselme.....	0.50
Anonyme		Trois-Rivières.....	1.00
James Barnard.....		Montréal.....	1.00
Abonné.....		LeBic.....	1.00
Une jeune fille		Québec.....	0.50
Anonyme		Québec.....	1.00
Arthemise Sirois.....		Ste Anne de la Pérade.....	0.50
Anonyme		Hunterstown.....	0.50
Abonnée.....	11	Lowell.....	2.00
Dame Henri Lemire		Trois-Rivières.....	2.00
Abonnée		L'Assomption.....	0.50
Abonnée		L'Epiphanie.....	0.50
Anonyme	28	L'Epiphanie.....	1.40
Delle H. Lafortune.....		Dover.....	1.00
Dame A Bourke.....		Victoriaville.....	0.50
Abonnée		Nouvelle	0.10
Dame J. Normand.....		Trois-Rivières.....	1.00
Dame D. Pleau.....		".....	0.50
Delle S. Garneau.....		".....	0.25
Dame M. Dion.....		Hunterstown.....	2.00
Dame F. Gauthier.....		Yamachiche.....	2.00
Abonnée			1.00
Abonnée			3.00
L. M. L.....			1.00
Anonyme			1.00
Anonyme			1.00
M. L.....			0.75
Famille Déry.....		St Pierre les Becquets.	0.25
B. P.....			0.50
J. B		Montmagny.....	

Ça y est

CE tiens ce propos d'un de mes amis, officier supérieur dans l'artillerie.....

C'était le matin du combat de Beaumont, si cela peut s'appeler un combat, cet égorgement dans un traquenard... J'étais alors jeune lieutenant dans le groupe de batteries du corps de Failly. Nous avions marché toute la nuit du 29 au 30, en queue de la colonne. A l'aube, en vue de Beaumont, nous reçumes l'ordre de camper sur place : repos et sommeil, jusqu'à 11 heures. On ne prit pas le temps de former le parc. Ma section